ПРОТОКОЛ №16
заседания рабочей группы по внедрению на территории города Котовска

Тамбовской области Стандарта развития конкуренции

21.11.2022 каб. 407 11-00

Заместитель Председателя рабочей группы -  Д.Г. Галцынов
Секретарь рабочей группы -  Н.Н. Владимирова

Присутствовали: Н.С. Москалева, Я.В. Карпова, М.В. Зонтикова, М.В.
Птицына, Т.Д. Лукошина, Е.В. Шмырева, С.М. Крылова.

1. О внесении изменений в Состав рабочей группы по внедрению на
территории города Котовска Тамбовской области Стандарта развития
конкуренции, утвержденный постановлением администрации города от
01.09.2016 № 1633 «О создании рабочей группы по внедрению на территории
города Котовска Тамбовской области Стандарта развития конкуренции»;

2. Ответственным исполнителям принять к сведению методику
формирования рейтинга муниципальных образований в части их
деятельности по содействию развитию конкуренции, обеспечению условий
для благоприятного инвестиционного климата.

СЛУШАЛИ:
- по первому вопросу -  Н.С. Москалеву,
- по второму вопросу -  М.В. Птицыну,

РЕШИЛИ:

1. Внести в Состав рабочей группы по внедрению на территории города
Котовска Тамбовской области Стандарта развития конкуренции, следующие
изменения:

вывести из состава рабочей группы Виногродскую А.Д.;
ввести в состав рабочей группы: Птицына М.В.
2. Ответственным исполнителям принять к сведению методику

формирования рейтинга муниципальных образований в части их
деятельности по содействию развитию конкуренции, обеспечению условий
для благоприятного инвестиционного климата.

Повестка дня:

Секретарь

Заместитель председателя
рабочей группы